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SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 
 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 O.E. GREEMED shpk me NIPt: K91329017I Adresa: TIRANE Rruga Bulevardi Bajram 

Curri, Pallati 35, Shk. 1, Ap.4. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar Mallra 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 PROCEDURA: REF-21761-09-26-2024; "Blerje materiale mjekimi ekstra per plotesimin e 

nevojave per SUOGJ "Mbreteresha Geraldine " Marreveshje Kuader me disa operator 

ekonomik (me nje OE te vetem te suksesshëm per secilin lot)) me afat 12 muaj 5 lote”. 

 LOT 3 - KATETER PËR ADMINISTRIMIN E SURFAKTANTIT Fondi Limit: 498,333.34 

(Katërqind e nëntëdhjet e tetë mijë  e treqind e tridhjet e tre, 34) Cmimi për njësi për LOT 3 
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është: 4983.3333 (Katër mijë e nëntëqind e tetëdhejt e tre .3333) leke pa TVSH. LOT 3: 

REF-21768-09-26-2024 ; 

 LOT 4 - SYZE FOTOTERAPIE PËR INFANTËT Fondi Limit: 68,000.00(gjashtwdhje e tetw 

mijw) lek pa TVSH. Cmimi për njësi për LOT 4 është: 2266.6667 (Dy mijë e dyqind e 

gjashtëdhejt e gjashtë.6667) leke pa TVSH LOT 4: REF-21770-09-26-2024 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit 30.10.2024. 
6Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] 

[Numri]___________________________ 

(Nuk ka se është vetëm një OE pjesëmarrës) 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

LOT 3 

 

1.E. GREEMED shpk me      NIPt: K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave Çmimi total i Ofertës pa TVSH, 

është: 495,000 (katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) leke pa tvsh. 

Shumatorja e cmimeve për njësi : 4,950 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë) lek pa tvsh. 

                                                

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

LOT 4 

1.E. GREEMED shpk me      NIPt: K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave Çmimi total i Ofertës pa TVSH, 

është: 30,000 (tridhjetëijë) leke pa tvsh. Shumatorja e cmimeve për njësi : 1,000 (një mijë) lek pa 

tvsh. 

 

                                                

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                
6 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtyre 

njoftimeve në BNJP 
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PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

1._________________________________                    ________________             ____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it          arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

LOT 3 

 

1.E. GREEMED shpk me      NIPt: K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave Çmimi total i Ofertës pa TVSH, 

është: 495,000 (katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) leke pa tvsh. 

Shumatorja e cmimeve për njësi : 4,950 (katërqind e nëntëdhjetë e pesë) lek pa tvsh. 

                                                

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

LOT 4 

1.E. GREEMED shpk me      NIPt: K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave Çmimi total i Ofertës pa TVSH, 

është: 30,000 (tridhjetëijë) leke pa tvsh. Shumatorja e cmimeve për njësi : 1,000 (një mijë) lek pa 

tvsh. 

 

                                                

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 


